ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2020 года

	№ 117/638

с. Красное

О заявлении  Подкопаевой Елены Викторовны о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты  Совета депутатов сельского поселения Дрезгаловский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу

28 июля 2020 года в территориальную избирательную комиссию Краснинского района поступило заявление Подкопаевой Елены Викторовны о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения  Дрезгаловский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу.
На основании изложенного, в соответствии с частью 15 статьи 37 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Краснинского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Дрезгаловский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной   комиссии   Липецкой   области   от   14 августа 2008 года № 35/305-4)  и возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Дрезгаловский сельсовет Краснинского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации (постановление территориальной избирательной комиссии Краснинского района от 13 июня 2020 года №100/516), территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Принять к сведению заявление Подкопаевой Елены Викторовны о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения  Дрезгаловский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России», и  признать Подкопаеву Елену Викторовну утратившей статус кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения  Дрезгаловский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Н. РЫЖКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Ф. ПОДЛЕСНОВА